农渔学〔2012〕72 号

关于召开 2012 年中国水产学会
学术年会的通知

各有关单位、学会各分支机构：

为加强全国水产科技工作者的学术交流，促进水产科技创新

与产业发展，我会定于2012年 11月 6～8日在河南郑州召开2012

年中国水产学会学术年会。现将会议有关事宜通知如下：

一、年会主题：强化科技支撑，促进成果转化。

二、年会安排：开幕式邀请著名专家做大会主题报告。大会

报告后进行专题报告。具体安排如下：

11 月 6 日：全天报到（地点：郑州市嵩山饭店，地址：郑州

市伊河路 156 号,电话：0371-67176677）

11 月 7 日上午：大会开幕式及特邀专家做大会主题报告

11 月 7 日下午至 8日全天：按学科领域进行交流。

三、参会报名

请登陆 2012 年中国水产学会学术年会网站查阅和完成参会

报名、论文及论文摘要提交、口头报告申请等相关事项。本届年

会网站网址为：www.csfish.org.cn/nianhui2012

四、会议费用

参加本年会须交纳会议费，会议费包括会议期间的餐饮费、

资料费，不含住宿费和会后考察费。会议费标准如下：

参会代表 提前交费 现场交费

非会员 1000 元 1200 元

会 员 900 元 1000 元

学 生 700 元 800 元

选择提前交费者请将会议费按时(2012 年 10 月 10 日前交费

视为提前交费)汇入如下账户：

户名：中国水产学会

开户行：农行北京分行朝阳路北支行

帐号：040101040004887

五、会议联系

会议的具体会务委托北京君诚天创国际会展有限公司负责，

有关会议食宿和会后考察事宜请与北京君诚天创国际会展有限

公司联系。联系人：刘燕萍 （电话：18600104192）

中国水产学会联系人：樊菲菲  刘富林

电话：010-59199608

E-mail:csfish@vip.163.com

年会网站：www.csfish.org.cn/nianhui2012

中国水产学会

2012 年 9 月 25 日

主题词：会议  通知

中国水产学会办公室            2012 年 9 月 25 日印发